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Me respekt,

Durres, 8 nentor 2021.

Duke kosideruar sa me lart u parashtrua, dakordesohem plotesisht me Blerjen e 20% te kuotave te
shoqerise ECOS2020Shpk ne pronesi te Znj. Cristina Romano riga Znj. Marina Braho dhe rrjedhimisht
heq dore nga e drejta e parablerjes se te njejtave kuota.

Per kete arsye, me dakordesine time te plote, Znj. Cristina Romano i propozoi Znj. Marina Braho,
njekohesisht edhe administratore e se njejtes shoqeri, blerjen e 20% te kuotave te shoqerise ECOS2020
Shpk ne pronesi te sa] dhe kjo e fundit pranoi.

kuotata e saj.

I nenshkruari Klaidi Kulja, lindur ne Durres me 25.05.1988, Id. 180525121A,zotruese e 80% te kuotave te
shoqerise ECOS2020Shpk, NIPTM01424511H, me seli ne Zona kadastale 8518, nr pasurie 175, shkalla 1,
Ap. 61, kati 7, lagja 13, Plazh- Durres, Deklajor sejam kam marre dijeni me e-mail ne date 21 tetor 2021
se Znj. Cristina Romano', zotruese e 20% te kuotave te shoqerise ECOS2020Shpk, deshiron ~ shese
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